
DE REMISE 
IMMÉDIATE*40- %

Off re réservée 
aux porteurs 
de la carte fi délité.

REMBOURSÉS EN 1 BON D’ACHAT**

SUR LE RAYON CAFÉ
**Dès 15€ d’achat sur le rayon Café et dans la limite de 25€ d’achat (prix payé en caisse toutes 
remises déduites), sur présentation de la carte fi délité, bénéfi ciez d’un bon d’achat d’une 
valeur totale équivalente à 50% de cet achat et dans la limite de 12,50€ remboursés utilisable 
lors d’un prochain achat du 12 au 18 mai 2025. Voir modalités complètes en pages intérieures.

VALABLE DU MARDI 6 AU DIMANCHE 11 MAI 2025
DÈS 15€ ET DANS LA LIMITE DE 25€ D’ACHAT

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

EVOL_ENCART_PONCTUEL

-40%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

CAPSULES LAVE 
VAISSELLE 
POWERBALL 
QUANTUM X68 
PARFUM FRAIS 
FINISH(b)

†707 g - 11,87 € le kg
‡

13€
,99

8€

,39
L'UNITÉ

T O U S  U N I S  C O N T R E  L A  V I E  C H È R E
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.E. Du mardi 6 au dimanche 18 mai 2025(a)

(Suggestions de présentation) (a)Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com *Voir modalités en page 8 de ce prospectus. Les remises immédiates 
sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. 
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EVOL_ENCART_PONCTUEL

9€

,76
LE 2ÈME À : 6,83€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

CAFÉ RÉGAL EN GRAINS  
PLANTEUR DES TROPIQUES
1 kg - 9,76 € le kg 
Par 2 (2 kg) : 16,59 € au lieu de 19,52 € 
8,30 € le kg au lot

4€
,30

2€

,83
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

DOSETTES DE CAFÉ NESCAFÉ 
DOLCE GUSTO ESPRESSO 
COLOMBIA 
STARBUCKS
66 g - 42,88 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

12€

,22
LE 2ÈME À : 3,91€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE LOT DE 3

CAFÉ MOULU INTENSE 
L'OR
3 x 250 g - soit 750 g - 16,29 € le kg 
Par 2 (1,5 kg) : 16,13 € au lieu de 24,44 € 
10,75 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Lipton présents en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits

-50
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT LIPTON(1)

**Off re réservée aux porteurs de la carte fi délité Intermarché et valable du mardi 06 mai au dimanche 11 mai 
2025 (selon horaires et jours d’ouverture. Voir informations et magasins participants sur www.intermarche.com et 
à l’accueil de votre magasin). Dès 15€ d’achat et dans la limite de 25€ d’achat (prix payé en caisse toutes remises 
déduites) sur le rayon Café eff ectué par passage en caisse dans un magasin participant durant la période de validité 

de l’off re, bénéfi ciez d’un bon d’achat d’une valeur totale équivalente à 50% de cet achat et dans la limite de 12,50€ remboursés. 
Off re limitée à un seul passage en caisse sur la période de validité de l’off re. Le bon d’achat est ensuite utilisable lors d’un passage 
en caisse dans un magasin participant pour un montant minimum d’achat de 50€ (hors presse, livres, gaz, carburants et cartes-
cadeaux) du lundi 12 mai au dimanche 18 mai 2025. Bon cumulable dans la limite de 4 bons d’achat par passage en caisse par 
foyer, sous réserve que le montant du panier d’achat soit supérieur ou égal au cumul des montants minimum d’achat propres 
à chaque bon d’achat. Bon non remboursable, non échangeable en tout ou partie, non compensable, non cessible en tout ou 
partie et non fractionnable. Bon d’achat original exigé. Off re également disponible en Drive ; modalités spécifi ques à voir sur 
www.intermarche.com.

DU MARDI 06 AU DIMANCHE 11 MAI 2025

Dès 15€ et dans la limite de 25€ d’achat

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

2 DU 6 AU 18 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national 
par l’enseigne Intermarché.

01/04/2025 10:07:16



EVOL_ENCART_PONCTUEL

15
EN AVANTAGE 

CARTE**

 **Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. L’offre est soumise au téléchargement 
de l’application mobile Intermarché et valable après activation de l’offre dans la catégorie « E-coupons 
» de l’application mobile. Offre valable sur présentation de votre carte de fidélité et dans la limite d’un 

passage en caisse ou d’une commande en ligne sur le Drive Intermarché sur la période concernée. Le montant de vos 
avantages sera crédité sur votre compte fidélité dans les trois jours qui suivent l’achat éligible à l’offre. Voir modalités 
de l’offre sur l’application Intermarché et dans la rubrique « E-coupons ». Voir informations et liste des magasins 
participants sur www.intermarche.com

TÉLÉCHARGEZ  
L’APPLICATION

COMMENT EN PROFITER ?
1. Téléchargez l’appli Intermarché.
2. Créez votre compte et rattachez votre carte fidélité.
3. Activez votre e-coupon depuis « Mes avantages ».
4. Rendez-vous dans votre magasin ou sur le Drive 
pour en profiter.

EXCLUSIVITÉ
APPLICATION

UNE BONNE RAISON
D’ÊTRE SUR 

SON TÉLÉPHONE.

EN E-COUPON
SUR UN RAYON
CHAQUE SEMAINE

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Lipton présents en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits

-50
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT LIPTON(1)

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Pepsi présents en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-60
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT PEPSI(1)

**Retrouvez la liste des magasins participants sur www.intermarché.com ou à l’accueil du 
magasin. Le jeudi 8 mai 2025, pour un achat supérieur ou égal à 30€ (montant payé 
déduit de toutes les réductions) en magasin, recevez un bon d’achat de 5€. Ce bon d’achat 
est utilisable lors d’un passage en caisse dans le magasin émetteur pour un montant 
minimum d’achat qui sera indiqué sur le bon (hors presse, livres, gaz et carburants) sur 
la période du 9 au 18 Mai 2025. Bon non cumulable avec d’autres off res en cours, non 
remboursable, non échangeable en tout ou partie, non compensable, non cessible en 
tout ou partie et non fractionnable. Bon d’achat orignal exigé. Off re non valable sur le 
Drive. 

SPÉCIAL JOUR FÉRIÉ
LE JEUDI 8 MAI 2025

5€
OFFERTS
EN BON D’ACHAT
DÈS 30€ D’ACHAT**

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

3DU 6 AU 18 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus.

01/04/2025 10:07:30



(1)Offre valable uniquement sur les fromages de la marque Boursin présents en magasin. La 
remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-60
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR LES FROMAGES BOURSIN(1)

Origine 

FRANCE

(1)Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque Listel présents en magasin. La 
remise s'applique lors du votre passage en caisse.

-30
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUT LISTEL(1)∆

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque ULTRA DOUX présents en magasin. 
La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits.

2+1 O
FF

ER
T 

SUR TOUT ULTRA DOUX(1)

(1)Offre valable sur l'intégralité des huiles Lumi'car présentes en magasin

30
%

AVANTAGE CARTE

SUR LES HUILES 
LUMI'CAR(1)

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits des lmarques Pop Polo et Pop Fruit présents en 
magasin. La remise s’applique lors de votre passage en caisse. 

-34
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR LES PRODUITS DE LA 
MARQUE POP POLO ET POP 

FRUIT(1)

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

4 DU 6 AU 18 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus.

L a  l o i  i n te rd i t  l a  ve nte  d 'a l co o l  a u x  m i n e u rs  -  d es  co nt r ô l es  so nt  r é a l i s é s  e n  ca i sse. 

28/03/2025 16:47:40





* Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et épices, prêts à consommer, 
salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités  
du programme de fidélité à l’accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus.

TOUS LES WEEK-ENDS 
EN AVANTAGE CARTE

*

AU LIEU DE 3,30€

2€

,493
POUR**

LES

LE LOT DE 3

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass 
Calibre : 184/217g 
Catégorie : 1 
Soit 0.83€ la pièce 
au lot 
ou l'unité : 1,10 €

Origine 

PÉROU OU BRÉSIL OU AFRIQUE DU SUD(K)

AU LIEU DE 1,98€

1€

,782
POUR**

LES

LE LOT DE 2 RUBANS DE 
5 DOIGTS

BANANE  
PETIT PRIX
Variété : Cavendish 
Calibre : P14 
Catégorie : 1 
Soit 0.89€ le ruban  
de 5 doigts au lot 
ou l'unité : 0,99 €

Origine 

COSTA RICA OU COLOMBIE  
OU GHANA OU COTE D'IVOIRE (K)

POMME
Variété : Golden Délicious et/ou Cripps Red 
Calibre : 170/200g 
Catégorie : 1

LE KG

 1€

,49

Origine 

FRANCE

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

5DU 6 AU 10 MAI

(Suggestions de présentation) (e)Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et 
épices, prêts à consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage 
réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité à l’accueil de 
votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité 
prospectus. (k)Selon approvisionnement en magasin. **Offre valable pour l’achat lors d’un même passage en caisse de 
produits porteurs de l’offre. Le montant de la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse.

28/03/2025 16:57:48



AU LIEU DE 5,58€

4€

,502
POUR**

LES

LE LOT DE 2 BARQUETTES 
DE 500G

TOMATE CERISE
Variété : Ronde et/ou allongée 
Catégorie : 1 
Panachage possible 
Soit 2.25€ la barquette de 500g au lot 
500 g - 5,58 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 4,50 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

TOMATE ALLONGÉE
Calibre : 47/57 
Catégorie : 1

LE KG

 2€

,49

Origine 

FRANCE
EN AVANTAGE

CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

1€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,99 3€

,99
LE SACHET 

DE 1 KG
LE SACHET 

DE 1 KG

POMME DE TERRE 
PRIMEUR ITM 
TERROIRS IGP DE 
NOIRMOUTIER OU  
AOP DE L'ÎLE DE RÉ
Variété :  
Lady Christ'l  
ou Alcmaria 
Calibre : 35/55mm 
Catégorie : 1

Origine 

FRANCE

AU LIEU DE 2,20€

1€

,682
POUR**

LES

LE LOT DE 2 CONCOMBRE
Calibre : 300/400g 
Catégorie : 1 
Soit 0.84€ la pièce 
au lot 
ou l'unité : 1,10 €

Origine 

FRANCE

6 DU 6 AU 10 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus. (e)Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes 
frais (hors fruits et légumes secs, olives et épices, prêts à consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux 
porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité à l’accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute 
autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus. **Offre valable pour l’achat lors d’un même passage en caisse de produits porteurs de l’offre. Le montant de la remise 
est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse.

6

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

6 DU 6 AU 10 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus. (e)Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes 
frais (hors fruits et légumes secs, olives et épices, prêts à consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux 
porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité à l’accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute 
autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus. **Offre valable pour l’achat lors d’un même passage en caisse de produits porteurs de l’offre. Le montant de la remise 
est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse.

28/03/2025 16:47:5828/03/2025 16:47:58



8€

,10
LE 2ÈME À : 4,05€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LA BARQUETTE

6 VERRINES TARTARE DE TOMATES 
ET THON
(disponible au rayon frais emballé) 
270 g - 30 € le kg 
Par 2 (540 g) : 12,15 € au lieu de 16,20 € 
22,50 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

4€

,49

LA BARQUETTE

POMMES DE TERRE GRENAILLE
(disponible au rayon frais emballé et 
également disponible à la coupe dans 
les magasins équipés d'un rayon traiteur 
traditionnel) 
600 g - 7,48 € le kg
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

6€

,99

LA BARQUETTE

TABOULÉ AU POULET RÔTI RELEVÉ 
D'UNE POINTE DE CUMIN
(disponible au rayon frais emballé et 
également disponible à la coupe dans 
les magasins équipés d'un rayon traiteur 
traditionnel) 
1 kg - 6,99 € le kg
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

5€

,90
LE 2ÈME À : 2,95€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LA BARQUETTE

PENNE AU SAUMON
(disponible au rayon frais emballé) 
300 g - 19,67 € le kg 
Par 2 (600 g) : 8,85 € au lieu de 11,80 € 
14,75 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

JAMBON A GRILLER FUMÉ ∂
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou 
des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 9€

,50

Origine 

FRANCE

JAMBON CRU DE SAVOIE  
AOSTE ∂
(également disponible  
au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant  
à des caractéristiques, des signes distinctifs  
de qualité et/ou des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 20€

,50

Origine 

FRANCE

4€

LE 2ÈME À : 1,28€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LA BARQUETTE

CHIFFONNADE DE SPECK PRESTO  
CORTE GUSTO
(uniquement disponible au rayon frais emballé) 
80 g - 50 € le kg 
Par 2 (160 g) : 5,28 € au lieu de 8 € 
33 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, des signes 
distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

ITALIE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

7DU 6 AU 11 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus. ∂ Dans les magasins équipés d’un rayon 
traditionnel de charcuterie.

28/03/2025 16:48:11



ANDOUILLETTE PUR PORC FICELÉE ∂
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.LE KG

 10€

,50

Transformé en 

FRANCE

RÔTI DE PORC CUIT SUPÉRIEUR 
CHARCUTIER  
BRIENT ∂
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

LE KG

 12€

,50

Origine 

FRANCE

3€

,85

LA BARQUETTE

BURGER EXTRA MOELLEUX X4 : 
PRÉPARATION DE VIANDE BOVINE 
HACHÉE (75%) ET DE FIBRES VÉGÉTALES  
JEAN ROZÉ
400 g - 9,63 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 6 AU 18 MAI

Origine 

FRANCE

Modalités  

AVANTAGE CARTE 

      

Vous pouvez cumuler les euros sur votre Carte de fidélité dans tous les Intermarché/Ecomarché participant à l’opération. Le cumul «Avantages Carte Prospectus » est limité à 3 produits identiques 
par offre, par foyer et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Pour les offres supérieures ou 
égales à 70% en avantage carte,  le cumul « Avantages Carte Prospectus » est limité, au sein d’une même offre promotionnelle (par marque et/ou par gamme), à 3 produits identiques ou panachés 
(parfum, saveur, variété), par foyer et par jour excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Les euros ainsi 
obtenus par les achats réalisés dans les points de vente participant au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l’achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins et drive Intermarché/Ecomarché en France.  Le règlement de vos achats avec votre Carte de fidélité ne 
donne pas droit à un rendu en monnaie. Renseignez-vous dans votre Intermarché pour savoir s’il participe au programme Carte de fidélité et connaître l’ensemble des conditions d’obtention et 
d’utilisation, ou sur demande écrite à : Carte de fidélité Intermarché CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Le prix “avantage carte déduit” correspond au prix auquel vous reviendrait le produit 
après prise en compte du montant de l’avantage carte ajouté sur votre Carte de fidélité et utilisable 48 heures après l’achat pour les porteurs de la Carte de fidélité Intermarché.

Modalités  
REMISE IMMÉDIATE

Pour l’achat d’un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits porteurs de l’offre. Offre 
limitée à 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où 
l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse. Les remises immédiates 
sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché.

Modalités  
2 +

 
1 OFFERT

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 3ème est offert. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés 
(différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre 
passage en caisse sur le produit le moins cher.

Modalités 
REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2ÈME

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 2ème est à moins 30%, ou à moins 50%, ou à moins 60%, ou à moins 68%. Les produits constituant le lot peuvent être 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et 
par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction sera 
automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. 

7€

,45

LA BARQUETTE

PLATEAU SAVEURS À LA MEXICAINE 
(4 CHIPOLATAS + 2 CÔTES DE PORC 
ÉCHINES TEX MEX + 4 MERGUEZ)  
TENDRE ET PLUS
790 g - 9,43 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 6 AU 18 MAI

Transformé en 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

8 DU 6 AU 11 MAI

(Suggestions de présentation) ∂ Dans les magasins équipés d’un rayon traditionnel de charcuterie.
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EN AVANTAGE 
CARTE*

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

8€

,55 7€

,551€LA BARQUETTE LA BARQUETTE

ÉCHINE DE PORC SANS OS RECETTE 
ESPAGNOLE  
LES BRASÉRADES
600 g - 14,25 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 6 AU 18 MAI

Transformé en 

FRANCE

3€

,19

LA BARQUETTE

6 SAUCISSES AROMATISÉES 
AU PIMENT D'ESPELETTE  
JEAN ROZÉ
300 g - 10,63 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 6 AU 18 MAI

Transformé en 

FRANCE

AGNEAU : TRANCHE DE GIGOT 
AVEC OS OU GIGOT ### AVEC 
OS TRANCHE À GRILLER  
JEAN ROZÉ § ¥

LE KG

 18€

,90

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

RÔTI DE PORC LONGE SANS OS, SANS 
FILET MIGNON  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 6.30 € le kg

LE KG

 5€

,29

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

AGNEAU : ÉPAULE SANS OS OU ÉPAULE 
## SANS OS À RÔTIR  
JEAN ROZÉ § ¥

LE KG

 14€

,90

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

Les offres de cette page (hors produits vendus au rayon libre-service) ne sont pas présentes dans les magasins  
de CLERMONT-FERRAND - BERTHELOT et de SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT.

EVOL_ENCART_PONCTUEL

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

9DU 6 AU 11 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus. § Dans les magasins équipés d’un rayon 
boucherie traditionnel. ¥  Dans les magasins équipés d’un atelier de découpe.
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CREVETTES CUITES ß
De 10 à 20 pièces au kg

LE KG

 14€

,95

Elevées en 

ÉQUATEUR

PAVÉ DE SAUMON ß
Également disponible en barquette de 4 pièces 
dans les magasins non équipés d'un rayon 
marée traditionnel à 20.81€ le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

LE KG

 18€

,89

Elevé en 

ÉCOSSE OU NORVÈGE(K)

CABILLAUD À LA COUPE ß

LE KG

 13€

,89

Pêché en 

ATLANTIQUE NORD-EST

1€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,99 3€

,99
LA BARQUETTE LA BARQUETTE

BROCHETTES DE 
CREVETTES À L'AIL ET 
AU PERSIL 
PRODUCTEURS ET 
COMMERCANTS
125 g - 39,92 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 6 AU 18 MAI

Transformées en 

FRANCE

6€

,99

LA BARQUETTE

PAËLLA DE LA MER  
MAISON BRIAU
800 g - 8,74 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 6 AU 18 MAI

Transformée en 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

10 DU 6 AU 11 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus. ß Dans les magasins équipés d’un rayon marée traditionnel. (k)Selon approvisionnement en magasin.
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4€

,08
LE 2ÈME À : 2,85€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

LARDONS DE 
SAUMON FUMÉ 
ODYSSÉE
ou de truite fumée 
100 g - 40,80 € le kg 
Par 2 (200 g) : 6,93 € 
au lieu de 8,16 € 
34,65 € le kg au lot

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en 

FRANCE

BROCHETTE DE POULET THYM 
CITRON ∞
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.LE KG

 14€

,69

DU 6 AU 11 MAI

Origine 

FRANCE

9€

,59

LE KG

LAPIN ENTIER 
DÉCOUPÉ  
VOLAÉ
1,2 kg environ
Offre valable sur 
d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE

Origine 

FRANCE

10€

,99

LA BARQUETTE

PLATEAU 
BARBECUE MAXI 
GRILL NATURE 
MAÎTRE COQ
1,1 kg - 9,99 € le kg
Offre valable sur 
d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en 

FRANCE

Les offres de cette page (hors produits vendus au rayon libre-service) ne sont pas présentes dans les magasins de 
CLERMONT-FERRAND - BERTHELOT et de SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT.

EVOL_ENCART_PONCTUEL

8€

,99

LE KG
FILET DE POULET  
X6 
VOLAÉ
870 g environ

Origine 

FRANCE

EN LIBRE-SERVICE

3€

,99
LE 2ÈME À : 1,27€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE LOT DE 2

HARENGS FUMÉS 
FUMAGE DOUX 
DELPIERRE
ou fumage lent 
2 x 200 g - soit 400 g - 
9,98 € le kg 
Par 2 (800 g) : 5,26 € au 
lieu de 7,98 € 
6,58 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

11DU 6 AU 18 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus.  
 ∞ Dans les magasins équipés d’un rayon volaille traditionnel.

11DU 6 AU 18 MAI
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COMTÉ OR AOP 9/12 MOIS D'AFFINAGE  
VAGNE √
(également disponible au rayon frais 
emballé la pièce de 350g environ) 
fromage au lait cru de vache à 33% Mat.Gr 
sur produit fini
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 16€

,90

Origine 

FRANCE

  

 

 
 

LEERDAMMER CARACTÈRE √
(uniquement disponible au rayon coupe) 
fromage au lait de vache à 30.5% Mat.Gr 
sur produit fini
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 15€

,50

Origine 

PAYS BAS

BAGUETTES CONSTANCE X4 ∏
1 kg - 2,69 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 4

 2€

,69

Fabriqué en 

FRANCE

BAGUETTES X5 ∏
1,25 kg - 1,27 € le kg

LE LOT DE 5

 1€

,59

Fabriqué en 

FRANCE

CARRÉ FEUILLETÉ AUX POMMES ∏
600 g - 8,48 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA PIÈCE

 5€

,09

Transformé en 

FRANCE

Les offres de cette page (hors fromages) ne sont pas présentes dans le magasin de HARDRICOURT. 

EVOL_ENCART_PONCTUEL

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

12 DU 6 AU 11 MAI

(Suggestions de présentation) ∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. √ Dans les magasins équipés d’un rayon fromage à la coupe.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

12 DU 6 AU 11 MAI

(Suggestions de présentation) ∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. √ Dans les magasins équipés d’un rayon fromage à la coupe.
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ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES 
PUR BEURRE X6 ∏
3 croissants + 3 pains au chocolat 
330 g - 6,64 € le kg

LA BOITE DE 6

 2€

,19

Fabriqué en 

FRANCE

PATTE D'OURS AU CHOCOLAT X2 ∏
180 g - 10,50 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.LA BOITE DE 2

 1€

,89

Transformé en 

FRANCE

BOUQUET 3 LYS 
ORIENTAL  
AVEC FEUILLAGES
coloris variés

LE BOUQUET

 6€

,99

DU 7 AU 11 MAI

FUCHSIA POT 17 CM
coloris variés

LA PLANTE

 8€

,99

DU 7 AU 11 MAI

Les offres de cette page (hors horticole) ne sont pas présentes dans le magasin de HARDRICOURT. 

EVOL_ENCART_PONCTUEL

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

13DU 6 AU 11 MAI

(Suggestions de présentation) ∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

13DU 6 AU 11 MAI

(Suggestions de présentation) ∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson.
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EVOL_ENCART_PONCTUEL 4€

,39
LE 2ÈME À : 2,19€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%L'UNITÉ

LE CLASSIQUE  
COCHONOU
240 g - 18,29 € le kg 
Par 2 (480 g) : 6,58 € au lieu de 8,78 € 
13,71 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine 

FRANCE

0,90€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,46 3€

,56
L'UNITÉ L'UNITÉ

ANDOUILLETTES 
SUPÉRIEURES NATURE 
MONIQUE RANOU
ou moutarde à l'ancienne  
ou aux herbes de Provence 
4x125g - soit 500 g -  
8,92 € le kg

Transformé en 

FRANCE

3€

,25
LE 2ÈME À : 1,04€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

SURIMI MOELLEUX  
FLEURY MICHON
24 bâtonnets - soit 360 g - 9,03 € le kg 
Par 2 (720 g) : 4,29 € au lieu de 6,50 € 
5,96 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

3€

,38

L'UNITÉ

JAMBON LE SUPÉRIEUR,  
- 25 % DE SEL CONSERVATION  
SANS NITRITE  
FLEURY MICHON
ou à l'étouffée 
6 tranches + 3 tranches offertes -  
soit 315 g - 10,73 € le kg

Transformé en 

FRANCE

2€

,79
LE 2ÈME À : 1,11€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

RÔTI DE PORC SUPÉRIEUR 
CONSERVATION SANS NITRITE 
FLEURY MICHON
ou rôti de porc -25% de sel 
4 tranches - soit 160 g - 17,44 € le kg 
Par 2 (320 g) :  
3,90 € au lieu de 5,58 € 
12,19 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

1€

,99
LE 2ÈME À : 0,63€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

LES TRANCHES VÉGÉ  
AUX LENTILLES CORAIL 
FLEURY MICHON
ou aux pois chiches 
ou haricots blancs 
4 tranches - soit 120 g - 16,58 € le kg 
Par 2 (240 g) : 2,62 €  
au lieu de 3,98 € 
10,92 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

14 DÉJEUNER DES BEAUX JOURSDU 6 AU 18 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus.
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1€

,95
LE 2ÈME À : 1,36€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

LARDONS FUMÉS TAUX DE SEL RÉDUIT 
CONSERVATION SANS NITRITE SANS OGM  
MONIQUE RANOU
ou allumettes nature taux de sel réduit 
conservation sans nitrite sans OGM 
2x75g - soit 150 g - 13 € le kg 
Par 2 (300 g) : 3,31 € au lieu de 3,90 € 
11,03 € le kg au lot

Origine 

FRANCE
1€

,88
LE LOT DE 3 : 3,76€

AU LIEU DE 5,64€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

RIZ À LA PROVENÇALE THON ET BASILIC  
BONDUELLE
ou concombre fromage blanc 
320 g - 5,88 € le kg 
Par 3 (960 g) : 3,92 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

1€

,49
LE 2ÈME À : 1,04€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LA BOITE

6 ŒUFS PLEIN AIR  
VOLAÉ
Soit 0.25€ l'œuf 
Par 2 : 2,53 € au lieu de 2,98 €

Origine 

FRANCE

2€

,39
LE 2ÈME À : 0,95€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

CRÈME SOUS PRESSION VANILLE DE 
MADAGASCAR  
ISIGNY SAINTE MÈRE
à 29% Mat. Gr sur produit fini 
250 g - 9,56 € le kg 
Par 2 (500 g) : 3,34 € au lieu de 4,78 € 
6,68 € le kg au lot

Transformé en 

BELGIQUE

3€

,99
LE 2ÈME À : 1,99€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%L'UNITÉ

COMTÉ AOP 9 MOIS  
JURAFLORE
fromage au lait cru de vache 
à 35% Mat. Gr sur produit fini 
200 g - 19,95 € le kg 
Par 2 (400 g) : 5,98 € au lieu de 7,98 € 
14,95 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

  

 

 
 

2€

,69
LE 2ÈME À : 1,34€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%L'UNITÉ

BEURRE MOULÉ AOP CHARENTES 
POITOU DOUX  
GRAND FERMAGE
à 82% Mat. Gr sur produit fini 
ou demi sel 
à 80% Mat. Gr sur produit fini 
250 g - 10,76 € le kg 
Par 2 (500 g) : 4,03 € au lieu de 5,38 € 
8,06 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

15DÉJEUNER DES BEAUX JOURS DU 6 AU 18 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus.
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3€

,08
LE 2ÈME À : 2,15€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

POT GLACÉ COOKIE DOUGH 
ADÉLIE
407 g - 7,57 € le kg 
Par 2 (814 g) : 5,23 € au lieu de 6,16 € 
6,43 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

4€
,49

3€

,14
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOITE

BÂTONNET DE GLACE À 
LA VANILLE ENROBÉ DE 
CHOCOLAT ET NOISETTES X4 
CÔTE D'OR
260 g - 12,08 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,25
LE 2ÈME À : 1,57€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

SALADE THON PIÉMONTAISE 
ODYSSÉE
ou méditerranéenne 
250 g - 9 € le kg 
Par 2 (500 g) : 3,82 € au lieu 
de 4,50 € 
7,64 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€,85

1€

,29
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

PÂTES FUSILLI N°48 
RUMMO
ou linguine n°13 ou Casarecce n°88 
500 g - 2,58 € le kg

1€

,68
LE LOT DE 3 : 3,36€

AU LIEU DE 5,04€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

RIZ MICRO-ONDES BASMATI 
TAUREAU AILE
ou mexicain ou basmati épicé 
220 g - 7,64 € le kg 
Par 3 (660 g) : 5,09 € le kg au lot

1€

,36
LE 2ÈME À : 0,95€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

POIVRE NOIR GRAIN  
CIGALOU
35 g - 38,86 € le kg 
Par 2 (70 g) : 2,31 € au lieu de 2,72 € 
33 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

16 DÉJEUNER DES BEAUX JOURSDU 6 AU 18 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

16 DÉJEUNER DES BEAUX JOURSDU 6 AU 18 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus.
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2€

,48
LE 2ÈME À : 0,99€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LA FLACON

TOMATO KETCHUP  
HEINZ
650 g - 3,82 € le kg 
Par 2 (1,3 kg) : 3,47 € au lieu de 4,96 € 
2,67 € le kg au lot

1€

,50
LE 2ÈME À : 0,60€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE FLACON

SAUCE BURGER 
AMORA
260 g - 5,77 € le kg 
Par 2 (520 g) : 2,10 € au lieu de 3 € 
4,04 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

1€,99

1€

,31
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 2

JUS DE CITRON  
SIRACUSE
2x15cl - soit 300 ml - 4,37 € le litre
Offre valable sur différents grammages, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

0,23€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€

,15 0€

,92
L'UNITÉ L'UNITÉ

GRESSINS SÉSAME  
BOUTON D'OR
125 g - 9,20 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

2€

,56
LE 2ÈME À : 1,28€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE LOT DE 2

CACAHUÈTES GRILLÉES ET SALÉES  
BÉNENUTS
2 x 220g - soit 440 g - 5,82 € le kg 
Par 2 (880 g) : 3,84 € au lieu de 5,12 € 
4,36 € le kg au lot
Offre valable sur différents grammages, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

1,06€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,09 2€

,03
L'UNITÉ L'UNITÉ

TORTILLAS NACHO CHEESE 
DORITOS
272 g - 11,36 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
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3,49€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

17€

,42 13€

,93
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

PASTIS DE MARSEILLE 
PASTOURET ∆
45% vol. 
1 l - 17,42 € le litre

14€
,60

12€

,41
-15%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SCOTCH WHISKY BLENDED RARE 
J&B ∆
40% vol. 
70 cl - 17,73 € le litre

3,51€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

10€

,30 6€

,79
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

APÉRITIF BIANCO 
MARTINI ∆
14.5% vol. 
1 l - 10,30 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

28€
,95

26€

,95
 2€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

WHISKEY TENNESSEE OLD N°7 
JACK DANIEL'S ∆
40% vol. 
1 l - 26,95 € le litre

10€
,95

9€

,85
-10%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

LIQUEUR DE MENTHE ORIGINALE 
GET 27 ∆
17.9% vol. 
70 cl - 14,07 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

4€
,60

3€

,03
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

AOP BORDEAUX ROUGE 
MALESAN ∆
75 cl - 4,04 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

  

 

 
 

7€
,15

5€

,36
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

DOC PROSECCO BLANC 
VILAVERONI ∆
ou rosé 
75 cl - 7,15 € le litre

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
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2€

,15LA BOUTEILLE
2€

,62

LA BOUTEILLE

SANGRIA ROUGE 
DON SIMON ∆
ou Sangria blanche ou Sangria rosé ou Sangria 
sans alcool rouge 
1,5 l - 1,43 € le litre

3€

,18
LE 2ÈME À : 1,59€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LA BOUTEILLE

SIROP PÊCHE BLANCHE DE MÉDITERRANÉE 
LA MAISON GUIOT
70 cl - 4,54 € le litre 
Par 2 (1,4 l) : 4,77 € au lieu de 6,36 € 
3,41 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,65
LE 2ÈME À : 0,84€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE PACK DE 6

EAU MINÉRALE NATURELLE 
GAZEUSE  
ROZANA
6x1l - soit 6 l - 0,44 € le litre 
Par 2 (12 l) : 3,49 € au lieu de 5,30 € 
0,29 € le litre au lot

6€

,99

L'UNITÉ

CHARBON DE BOIS 4 KG  
LA FOURNAISE

34€

,99

L'UNITÉ

DONT 0,02 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

BARBECUE FONTE BARBEKO  
SO MAGIC
Dimensions 56x33x74cm. Avec 
une cuve en fonte de 39x23cm. 
Grille de cuisson en acier 
chromé dimensions 50,5x33cm

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
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2€
,99

1€,97 -34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ
TORTELLINI JAMBON CRU  
TREO
†ou mezzaluna ricotta et cèpes 
ou ravioli di bufala & épinards 
250 g - 7,88 € le kg

Transformé en 

ITALIE

3€
,95

2€

,60
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

CHICORÉE NATURE SOLUBLE  
LEROUX
†200 g - 13 € le kg

3€
,87

2€

,70
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SIROP D'ÉRABLE  
MAPLE JOE
†250 g - 10,80 € le kg

8€
,03

5€

,29
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

MIEL D'ACACIA DE FRANCE 
LES COMPAGNONS DU MIEL
†375 g - 14,11 € le kg
‡Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Intermarché s’associe aux 10 ans du label PME+ afin de soutenir des entreprises 
françaises engagées dans une démarche RSE (Responsabilité Sociétale des 
Entreprises) et vous propose une offre de produits issus et/ou sélectionnés par 
ces entreprises labélisées.
PME+ distingue ces entreprises engagées dans une dynamique d’amélioration 
continue de leurs pratiques RSE et qui contribuent à l’emploi local, au 
développement de nos régions et à la transition environnementale.
Le label PME+, soutenu par la Fédération des Entreprises et Entrepreneurs 
de France depuis 2015, est attribué après un contrôle annuel effectué par un 
organisme indépendant.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
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5€

,48
LE 2ÈME À : 2,19€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 2

SARDINES SANS ARÊTES À L'HUILE 
D'OLIVE VIERGE EXTRA À LA SAUCE 
TOMATE 
CONNETABLE
†2 x 140g - soit 280 g - 19,57 € le kg 
$Par 2 (560 g) : 7,67 € au lieu de 10,96 € 
13,70 € le kg au lot£

‡Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

6€
,15

4€

,05
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 3

PÂTÉS DE CAMPAGNE LABEL ROUGE IGP 
BRETON  
STEPHAN
†3 x 180g - soit 540 g - 7,50 € le kg
‡Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

2€

,65
LE LOT DE 3 : 5,30€

AU LIEU DE 7,95€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ
SAUCISSE GRILLÉE & PURÉE DE 
POMMES DE TERRE  
LA CUISINE D'OCÉANE
†300 g - 8,83 € le kg 
$Par 3 (900 g) : 5,89 € le kg au lot£

‡Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3€
,50

2€

,31
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

LENTILLES VERTE  
SABAROT
†1 kg - 2,31 € le kg
‡Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

3€
,49

2€

,44
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE SACHET

LA CHIPS DE SARRASIN AU SEL DE 
GUÉRANDE 
BRETS
†120 g - 20,33 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
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4€

,55
LE 2ÈME À : 1,45€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

ASSOUPLISSANT CONCENTRÉ DOUCEUR COTON 
PEAUX SENSIBLES 50 LAVAGES 
MINIDOU(b)

†1 l - 4,55 € le litre 
$Par 2 (2 l) : 6 € au lieu de 9,10 € 
3 € le litre au lot£

‡Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

9€
,56

5€

,73
-40%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

LESSIVE LIQUIDE L'ORIGINAL AU BICARBONATE 
PEAUX SENSIBLES 50 LAVAGES 
BONUX(b)

†ou fraicheur au bicarbonate ou authentique aux 3 savons 
2,25 l - 2,55 € le litre

2€
,39

1€

,43
-40%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

SERVIETTES HYGIÉNIQUES BIO  
DERMO-SENSITIVES ULTRA  
AVEC AILETTES NORMAL+ X14 
TADAM
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

30 DU 6 AU 18 MAI
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6€

,82
LE 2ÈME À : 4,77€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

POÊLÉE SURGELÉE PENNE ET 
BOULETTES TOMATES ET BASILIC 
MONIQUE RANOU
900 g - 7,58 € le kg 
Par 2 (1,8 kg) : 11,59 € au lieu de 13,64 € 
6,44 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

1,45€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,25 2€

,80
L'UNITÉ L'UNITÉ

ÉMINCÉS DE POULET À LA NORMANDE  
MARIE
ou saint jacques à la bretonne 
300 g - 14,17 € le kg

Transformé en 

FRANCE
7€

,28

5€

,09
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE SACHET

FILETS DE MORUE SURGELÉS  
PESCANOVA
400 g - 12,73 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

0,85€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,50 1€

,65
LE SACHET LE SACHET

L'ORIGINAL  
POTATOES  
SURGELÉES  
MC CAIN
ou country potatoes 
780 g - 3,21 € le kg 4,18€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

30%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

13€

,92 9€

,74
LE PACK DE 8 LE PACK DE 8

LAIT MATIN LÉGER UHT  
DEMI-ÉCRÉMÉ  
LACTEL
à 1.2% Mat. Gr sur produit fini 
ou écrémé 
8 x 1 l - soit 8 l - 1,74 € le litre

Origine 

FRANCE

2€

,79
LE 2ÈME À : 1,11€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE PACK DE 4

DESSERT FRUITÉ AVEC MORCEAUX 
POIRE EN OFFRE DÉCOUVERTE  
ANDROS
ou nectarine blanche  
ou ananas en offre découverte 
4 x 100 g - soit 400 g - 6,98 € le kg 
Par 2 (800 g) : 3,90 € au lieu de 5,58 € 
4,88 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

2€

,39
LE 2ÈME À : 0,95€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE PACK DE 8

YAOURT VELOUTÉ 
NATURE OFFRE 
DÉCOUVERTE DANONE
ou yaourt velouté aux 
fruits rouges ou yaourt 
velouté aux fruits panachés 
ou yaourt fruits citron/
myrtille/abricot/fraise  
ou yaourt velouté fruits 
jaunes en offre découverte. 
8 x 125 g - soit 1 kg -  
2,39 € le kg 
Par 2 (2 kg) : 3,34 €  
au lieu de 4,78 € 
1,67 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
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0,53€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€

,55 1€

,02
L'UNITÉ L'UNITÉ

MAXI TRANCHES SANS SUCRES 
AJOUTÉS NATURE OFFRE ÉCO 
JACQUET
550 g - 2,82 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés  
en magasin ou sur le drive.

2€
,10

1€

,47
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE BOCAL

CONFITURE DE FRAISE 
PURE VIA
300 g - 4,90 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

2€

,67
LE 2ÈME À : 1,06€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LA BOITE

BARRE DE CÉRÉALES CRUNCHY 
AVOINE & MIEL 
NATURE VALLEY
5x42g - soit 210 g  
5x42 g - soit 210 g - 12,71 € le kg 
Par 2 (420 g) : 3,73 € au lieu de 5,34 € 
8,88 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

5€
,09

3€

,35
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

MUESLI CROUSTILLANT BIO 
DUO PÉPITES 
TERRES ET CEREALES
1 kg - 3,35 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

1,12€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,29 2€

,17
L'UNITÉ L'UNITÉ

LA MADELEINE CHOCOLAT AU LAIT 
X10 
BONNE MAMAN
10x30g - soit 300 g - 10,97 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

2€

,99
LE 2ÈME À : 1,49€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%L'UNITÉ

CAKE AUX FRUITS 
BROSSARD
500 g - 5,98 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 4,48 €  
au lieu de 5,98 € 
4,48 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de  
la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

6€
,38

4€

,78
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 4 PAQUETS NAPOLITAIN CLASSIQUE  
LU
Classic individuel 
4x180g - soit 720 g - 6,64 € le kg
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1€

,82
LE 2ÈME À : 0,58€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

BISCUIT SANS SUCRES 
AJOUTÉS SAVEUR 
COCO  
GERBLÉ
132 g - 13,79 € le kg 
Par 2 (264 g) : 2,40 € 
au lieu de 3,64 € 
9,09 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

1€

,92
LE 2ÈME À : 0,61€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LA BOITE

BISCUIT BIO SABLÉ 
CRANBERRY SAVEUR 
AMANDE 
GERBLÉ BIO
132 g - 14,55 € le kg 
Par 2 (264 g) : 2,53 € 
au lieu de 3,84 € 
9,58 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

0,77€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,24 1€

,47
L'UNITÉ L'UNITÉ BISCUITS DUO CHOCOLAT 

AU LAIT ET BLANC 
KINDER
x12 - soit 150 g - 14,93 € le kg

1€

,20
LE 2ÈME À : 0,84€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

TUBAMIX TIX PIQUANT  
ELODIE
200 g - 6 € le kg 
Par 2 (400 g) : 2,04 € au lieu de 
2,40 € 
5,10 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

2€

,04
LE 2ÈME À : 1,42€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

TABLETTE DESSERT CHOCOLAT 
AU LAIT 
IVORIA
170g - soit 170 g - 12 € le kg 
Par 2 (340 g) : 3,46 € au lieu de 
4,08 € 
10,18 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

2,32€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

6€

,80 4€

,48
LE LOT DE 5 LE LOT DE 5

TABLETTE CHOCOLAT AU 
LAIT CRUNCH 
NESTLÉ
5 x 100 g - soit 500 g - 
13,60 € le kg

Voir modalités sur intermarche.com

Cumulez jusqu’à 50€ par mois en avantage carte en participant  
aux défis gagnants de vos marques préférées sur l’appli. 

1 - Téléchargez l’appli
2 - Créez votre compte et/ou ajoutez votre carte de fidélité
3 - Dans l’onglet « mon compte », cliquez sur « mes avantages » 
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3,86€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

11€,33 7€

,47
L'UNITÉ L'UNITÉ

CALISMA CROISSANCE 3  
LABORATOIRE GALLIA
830 g - 13,65 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

8€
,25

5€

,44
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

COOL FRUIT  
LA PAT'PATROUILLE  
POMME DE PROVENCE  
FRAISE MYRTILLE BIO 
VITABIO
1,08 kg - 5,04 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques  
et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

4€

,79
LE 2ÈME À : 1,91€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 3 PETITS POIS ET CAROTTES EXTRA FINS 
D'AUCY
3x530g - soit 1,59 kg - 3,01 € le kg 
Par 2 (3,18 kg) : 6,70 € au lieu de 9,58 € 
2,11 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité permettant de bénéficier d'offres promotionnelles 
en fonction de l’historique d’achat, proposées par des marques commercialisées par Intermarché. Voir 
modalités complètes sur intermarche.com et dans les Conditions générales d'utilisation de la carte de 
fidélité Intermarché.***Réservée aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. L’offre est soumise au 
téléchargement de l’application mobile Intermarché et valable après activation de l’offre dans la catégorie 
« Les e-coupons de la semaine » de l’application mobile. Le montant de vos avantages sera crédité sur 
votre compte fidélité dans les trois jours qui suivent l’achat éligible à l’offre.****Offre réservée aux porteurs 
de la carte de fidélité permettant de bénéficier, en fonction de l’historique d’achat, d’avantage carte lors 
de l’atteinte d’un montant indiqué sur le compte client et pour l’achat de produits éligibles. Dans la limite 
des défis disponibles et de la disponibilité des produits dans votre magasin. Voir modalités complètes sur 
Intermarché.com et dans les Conditions générales d’utilisation de la carte de fidélité d’Intermarché.

TOUTES
LES PROMOS

EN AVANTAGE
CARTE*

34%

2+1

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-34%

OFFERT*

1+1 OFFERT*

VOS PROMOS
PERSONNALISÉES**

0€

,50 1€
2€

TOUS LES
PROSPECTUS

4€
,07

2€

,44
-40%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

MASQUE SOIN RÉPARATEUR BEURRE DE KARITÉ & MACADAMIA 
LE PETIT OLIVIER
330 g - 7,39 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

8€

,41
LE 2ÈME À : 3,36€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

SPRAY RETOUCHE  
RACINE CHÂTAIN 
MAGIC RETOUCH(b)

75 ml - 112,13 € le litre 
Par 2 (15 cl) : 11,77 €  
au lieu de 16,82 € 
78,47 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
 répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L’EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

34 DU 6 AU 18 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi.

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L’EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

34 DU 6 AU 18 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi.
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FREINE LA CHUTE ET
STIMULE LA POUSSE DE
CHEVEUX EXISTANTS.

+7 000 NOUVEAUX CHEVEUX*

1OX MOINS DE CHUTE**

FIBER BOOSTER

EVOL_ENCART_PONCTUEL

13€
,98

9€

,78
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 2

SHAMPOOING FIBER BOOSTER 
ELSEVE
2x200ml - soit 400 ml  
- 24,45 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

8€
,99

6€

,29
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 2

SHAMPOOING  
ANTIPELLICULAIRE  
CLASSIC 2 EN 1 
HEAD & SHOULDERS
2x300ml  
- soit 600 ml  
- 10,48 € le litre
Offre valable sur d’autres  
variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques  
et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive. 4€

,41
LE 2ÈME À : 1,76€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

SHAMPOOING EXPERT NUTRITION 
FRANCK PROVOST
500 ml - 8,82 € le litre 
Par 2 (1 l) : 6,17 € au lieu de 8,82 € 
6,17 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

3€

,39
LE 2ÈME À : 1,08€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

CRÈME DE DOUCHE ET BAIN  
EXTRA DOUCE LAIT DE VANILLE BIO 
LE PETIT MARSEILLAIS
650 ml - 5,22 € le litre 
Par 2 (1,3 l) : 4,47 € au lieu de 6,78 € 
3,44 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

4€
,84

2€

,90
-40%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 2

DÉODORANT BILLE  
0% PURE ET FRESH 
SANEX
2x50ml - soit 100 ml - 29 € le litre
Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

35DU 6 AU 18 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus.

35DU 6 AU 18 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus. Photographies retouchées.
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TRÈS HAUTE PROTECTION
VISAGE & CORPS

SPRAY
SENSITIVE EXPERT +

FPS 50+

*N°1 Total solaire (protection solaire + après-soleil + autobronzant) en France, 
circana, ventes volumes CAM P8 2024, tous circuits GMS. **Adultes et enfant de plus de 3 ans.

L’Oréal France SNC - 30 rue d’Alsace 92300 Levallois-Perret - 919 434 894 RCS Nanterre.

EXPERT DU SOLAIRE
POUR TOUTE LA FAMILLE***

TESTÉ SOUS CONTRÔLE 
DERMATOLOGIQUE

PROTECTION DE LA 
BARRIÈRE CUTANÉE

CONVIENT AUX 
PEAUX SENSIBLES

TRÈS RÉSISTANT 
À L’EAU

5€
,91

3€

,54
-40%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

BANDES DE CIRE FROIDE CORPS FLEURS DE 
CERISIER & HUILE DE RIZ X40 + 4 LINGETTES 
FINITION DOUCEUR 
NAIR
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3€

,89
LE 2ÈME À : 1,24€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE LOT DE 2

BROSSE À DENTS ULTRA ACCESS 
MEDIUM X2 
SIGNAL
ou ultra access souple  
ou système blancheur médium  
ou système blancheur souple 
Par 2 : 5,13 € au lieu de 7,78 €

3€
,89

2€

,33
-40%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 2

DENTIFRICE MAX WHITE OPTIC 
COLGATE
ou max white one  
ou blancheur naturel charbon actif  
ou blancheur purple 
2x75ML - soit 150 ml - 15,53 € le litre

4€
,78

2€

,86
-40%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

BAIN DE BOUCHE SOIN GENCIVES 
MULTI-PROTECTION À L'ACIDE 
HYALURONIQUE 
SANOGYL
500 ml - 5,72 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

14€
,89

8€

,93
-40%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 16

RASOIRS XTREME 3 ULTIMATE 
COMFORT 2X8 
WILKINSON
ou rasoirs Xtreme 3 sensitive 2x8  
ou rasoirs xtreme 3 black edition comfort 
2x10  
ou rasoirs xtreme 3 my intuition comfort 
sensitive 2x8

10€
,40

7€

,28
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

SPRAY HYPOALLERGÉNIQUE  
TRÈS HAUTE PROTECTION FPS50+ 
AMBRE SOLAIRE(s)

150 ml - 48,53 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

12€
,05

8€

,43
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

SOIN VISAGE ROSÉ RE-FORTIFIANT 
JOUR GOLDEN AGE 
AGE PERFECT
50 ml - 168,60 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

8€
,99

5€

,39
-40%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 3

SERVIETTES POUR FUITES 
URINAIRES PROTECTION 
INTÉGRALE NORMAL 3X12 
ALWAYS DISCREET
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

36 DU 6 AU 18 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus. (s)La surexposition au soleil est une menace sérieuse pour la santé. Photographies retouchées
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7€

,90

LE PACK DE 18

PAPIER HYGIÉNIQUE 
DERMO DOUCEUR X14 
+ 4 OFFERTS 
KLEENEX
ou soin complet XXL x14 
+4 OFFERTS ou coussiné 
x19 + 5 OFFERTS

3€
,86

2€

,70
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 2

LIQUIDE VAISSELLE ULTRA 
DÉGRAISSANT 
PAIC EXCEL(b)

ou brillance ou fraîcheur  
2x500ML - soit 1 l - 2,70 € le litre

13€
,99

8€

,39
-40%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

CAPSULES LAVE VAISSELLE 
POWERBALL QUANTUM X68 
PARFUM FRAIS 
FINISH(b)

707 g - 11,87 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

8€
,90

5€

,34
-40%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

LESSIVE LIQUIDE TOTAL 4+1 
X63 LAVAGES 
XTRA(b)

2,835 l - 1,88 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€

,55
LE 2ÈME À : 0,62€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE SACHET

SNACK CHIEN PICNIC FESTIVAL 
AU BŒUF AU POULET ET À 
L'AGNEAU 
FIDO
126 g - 12,30 € le kg 
Par 2 (252 g) : 2,17 €  
au lieu de 3,10 € 
8,61 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

19€
,80

13€

,06
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

CROQUETTES POUR CHIEN ADULTE 
VOLAILLE ET LÉGUMES 
PEDIGREE
7 kg - 1,87 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

4€

,65
LE 2ÈME À : 1,48€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

LITIÈRE MINÉRALE  
FLEUR DE LITIÈRE  
TRANQUILLE
4,5 l - 1,03 € le litre 
Par 2 (9 l) : 6,13 €  
au lieu de 9,30 € 
0,68 € le litre au lot 0,72€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,57 2€

,85
LE LOT DE 4 LE LOT DE 4

TERRINES POUR CHAT 
ADULTE VIANDES ET 
LÉGUMES 
CANAILLOU
ou terrine avec morceaux 
pour chien adulte à la 
volaille et aux carottes 
4x400g - soit 1,6 kg - 2,23 € 
le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

37DU 6 AU 18 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus. (b)Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi.
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À PARTIR DU MARDI 6 MAI

L’OFFRE À NE PAS RATER

89€

,99
DONT 0,36 € D’ÉCO-PARTICIPATION

L'UNITÉ

AIRFRYER DOUBLE CUVE 11L 
BACS SUPERPOSES  
ARTHUR MARTIN
Air Fryer 11L : 2 cuves de 5,5L 
Puissance : 2800W  
Panel tactile digital 
12 programmes pré enregistrés 
2 fonctions intégrées : SYNCH/MATCH 
Minuterie intégrée : jusqu'à 60 minutes 
Thermostat réglable : 80-200°

GARANTIE 2 ANS 18 733 PIÈCES DISPONIBLES

QUANTITÉS
LIMITÉES(q)

9€

,99

L'UNITÉ

DONT 0,02 € D’ÉCO-PARTICIPATION

BLOC NOMADE 2X16A+USBA+C 1,6M  
ZENITECH

DU 6 AU 18 MAI

3€

,89
LE 2ÈME À : 1,94€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%L'UNITÉ

LAVE GLACE ÉTÉ DEMOUSTIQUEUR 5L  
LUMICAR
Par 2 : 5,83 € au lieu de 7,78 €

DU 6 AU 18 MAI

Montant hors éco-participation*
+ Éco-participation*
= Prix de l’appareil

L’éco-participation*, un geste citoyen pour notre environnement
Depuis le 15 novembre 2006, lorsque vous achetez un nouvel appareil électrique ou électronique, en payant 

une «éco-participation*» vous participez au financement de la collecte et du recyclage d’un ancien équipement équivalent.

Ne jetez plus vos anciens appareils, rapportez-les dans un point de collecte

24€

,90

L'UNITÉ

MOUSTIQUAIRE AJUSTABLE/
RETRACTABLE 100X160 CM  
COGEX

DU 6 AU 18 MAI

38

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus. (q) Nombre d’unités réparties sur l’ensemble des magasins participant à l’opération, liste sur 
www.intermarche.com.
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18€

,99

L'UNITÉ

DONT 0,40 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

FAUTEUIL LUNE ACIER JAUNE
Structure en acier. Diamètre du siège 85cm.  
Coussin en Oxford rembourré.  
Autres coloris disponibles.

29€

,99

LA PIÈCE

DONT 1,50 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

PARASOL INCLINABLE TAUPE
Diamètre env 3m. H238cm. 
Autres coloris disponibles

14€

,99

L'UNITÉ

DONT 0,40 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

CHILIENNE SAUGE
Dim 77x60x90cm.  
Coussin en polyester 160g rembourré.  
Autres coloris disponibles

1€,99
À PARTIR DE LA PIÈCE

DONT 0,20 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

ASSISE DE CHAISE CARRE PLAQUE UNIE  
JARDIN PRIVE
Différents Coloris 
En polyester/coton. Dim. 39x39x1.5 cm
Offre valable sur d’autres modèles existants signalés en magasin  
ou sur le drive. Les prix peuvent différer selon les modèles.

Plus d’informations sur
location.intermarche.com
ou à l’accueil de votre magasin. 

LOCATION D’UTILITAIRES

POUR REFAIRE 
LA MAISON,LE JARDIN  
OU JUSTE FAIRE UN  
TOUR EN CAMION.

Visuels non contractuels

39DU 6 AU 18 MAI

(Suggestions de présentation) 
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-40%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

JUSQU'À

HORS DES PRIX 
STANDARDS 
DE BEAUTÉ.

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS 
EN TÉLÉCHARGEANT NOTRE APPLICATION.

SUR UNE SÉLECTION DE PRODUITS BEAUTÉ

-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

3€
,89

2€

,56
LE LOT DE 2

DENTIFRICE MAX WHITE OPTIC 
COLGATE

ou max white one ou blancheur naturel 
charbon actif ou blancheur purple 

2x75ML - soit 150 ml - 17,07 € le litre

-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

8€
,99

6€

,29
LE LOT DE 2

SHAMPOOING ANTIPELLICULAIRE CLASSIC 2 EN 1 
HEAD & SHOULDERS

2x300ml - soit 600 ml - 10,48 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des pri 

x différents, signalés en magasin ou sur le drive.

-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

5€
,91

3€

,90
L'UNITÉ

BANDES DE CIRE FROIDE CORPS FLEURS 
DE CERISIER & HUILE DE RIZ X40 + 4 

LINGETTES FINITION DOUCEUR 
NAIR

Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

10€
,40

7€

,28
L'UNITÉ

SPRAY HYPOALLERGÉNIQUE 
TRÈS HAUTE PROTECTION 

FPS50+ 
AMBRE SOLAIRE(s)

150 ml - 48,53 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 

à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin 

 ou sur le drive.

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN 
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(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 8 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau 
national par l’enseigne Intermarché. Valable sur une sélection de produits porteurs de l'offre. (s) La surexposition au soleil est une menace sérieuse pour la santé.

Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boîte-aux-lettres (téléchargeable sur  
https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 6 au dimanche 18 mai 2025. Les articles 
proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré nos précautions, vous 
pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs 
délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins 
ayant rejoint récemment l’enseigne Intermarché et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison 
du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais de production ou d’approvisionnement 
desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons à vous référer à la communication en magasin pour vérifier la 
disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux 
besoins normaux d’un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation - Sous réserve 
d’erreurs typographiques. - 052 - SA1 - 
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